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POSTES PARA CERCADO METÁLICO (MALLA SIMPLE TORSIÓN)

Los postes redondos, se adaptan a todo tipo de mallas metálicas 
según su altura y se fabrican con diferentes secciones y espesores.
Se aplican en todo tipo de cercados, con alturas desde 0,50m a 
4ms, para jardinería, construcción, fabricas, autopistas, colegios, 
instalaciones deportivas.

POSTES REDONDO DE 48 MM-1,2 MM PARA SIMPLE TORSIÓN

210001100

8,75 €

210002100

27,75 €

210003100

35,75 €

210004100

46,25 €

210005100

9,50 €

210006100

5,25 €

GALVANIZADO SENDZIMIR

POSTE ALINEACION

POSTE EMPIECE

POSTE REFUERZO

POSTE ESQUINERO

TORNAPUNTAS

PLETINA MECANIZADA

Nuevo: sistema de unión de piezas por electro soldadura sin aportación de material. 
Este proceso mejora la protección contra la corrosión.

PLASTIFICADO VERDE

Para su instalación, se sirven con empotramiento o chapa base (bajo pedido)

1000 mm 1500 mm 2000 mm 1000 mm 1500 mm 2000 mmALTURA DE MALLA

210001150

11,25 €

210002150

35 €

210003150

43,50 €

210004150

58,25 €

210005150

11 €

210006150

6,75 €

210001200

13,90 €

210001200

42,50 €

210003200

51 €

210004200

67,35 €

210005200

12,75 €

210006200

8,25 €

211001100

12,50 €

211002100

37,50 €

211003100

47,70 €

211004100

61,75 €

211005100

12,50 €

211006100

6,90 €

211001150

16,50 €

211002150

48,50 €

211003150

59,75 €

211004150

80 €

211005150

14,50 €

211006150

8,80 €

211001200

20 €

211002200

59,25 €

211003200

70,55 €

211004200

96,25 €

211005200

16,60 €

211006200

10,75 €

PUERTAS PARA CERCADOS METALICOS (MALLA SIMPLE TORSIÓN)

PUERTAS CERCADOS 1 HOJA PUERTAS CERCADOS 2 HOJA

MEDIDA MEDIDA

865 x 2000 3000 x 2000

4000 x 2000

5000 x 2000

6000 x 2000

PRE GALV PRE-GALVA

PRE-GALVA

PRE-GALVA

PRE-GALVA

270 608

653

805

973

COLOR COLORPRECIO PRECIOCÓDIGO CÓDIGO

212100200 212300200

212400200

212500200

212600200

Puertas fabricadas con mallazo, suministradas con salida de malla, tornapuntas, pletinas y provistas de cierre para candado


